
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Michal Maxera 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce 
Postup složek integrovaného záchranného systému při zásahu u 

požáru základní školy 

Autor posudku Ing. Martin Džermanský 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 C 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,76) 

 

 

Předkládaná bakalářská práce se zabývá problematikou „Postup složek integrovaného 

záchranného systému při zásahu u požáru základní školy“. Cílem práce bylo stanoveno 

posouzení koordinace a postupy základních složek integrovaného záchranného systému, 

konkrétně se zaměřením na Hasičský záchranný sbor při zásahu u požáru základní školy. 

Cíl práce je hůře definován, v úvodu práce jej jen těžko hledat. Stejně tak struktura úvodu 

neodpovídá stanovám. V textu se místy objevují formální chyby, např. užití zkratek bez 

dřívějšího definování apod. 

V praktické části autor zvolil metody SWOT analýzy, rozhovoru, dotazníkového šetření a 

návrhu taktického cvičení. Metody jsou dostačující a pro dané téma vhodně zvoleny. 

I přes formální chyby, které se v práci vyskytují byly cíle práce naplněny. Práci doporučuji 

k obhajobě a uděluji známku C (1,76). 

 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 14.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


